

Zemītes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes

SANĀKSMES PROTOKOLS

Tukuma novadā, Zemītes tautas namā, Zemītes pagastā

2025.gada 14.martā

prot. Nr.21

Zemītes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes (turpmāk- Padome) sēde sasaukta 2025.gada 14.martā plkst. 18:30 Zemītes Tautas namā, Cerības, Zemīte, Zemītes pagastā, Tukuma novadā.

Sanāksmi plkst. 18:37 atklāj Padomes priekšsēdētāja (Ieva Vavilova).

Sanāksmi protokolē: (Ilze Rudlapa).

Sanāksmē piedalās Padomes locekļi: (Ieva Vavilova, Aigars Zandbergs, Ilze Rudlapa, Ērodeja Kirillova, Kaspars Krečeris, Guntis Krūmiņš).

Darba kārtībā

1. Idejas projektu konkursam “Darām paši”
2. Lielā talka 2025.gada aprīlī
3. Dažādi aktuāli jautājumi

1. Idejas projektu konkursam “Darām paši”

ZIŅO: J.K. un Ē.K. informē par potenciālajām vietām, kuras varētu sakārtot ideju konkursa “Darām paši” vai Tukuma novada līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa ietvarā - Zemītes piemiņas akmens pie “Vītoli” veikala (papildus nepieciešams saskaņojums ar LVC), Zemītes parkā sakārtot apskates objektus, Grenču ciemā izvietot “toi-toi”.

2. Lielā talka 2025.gada aprīlī

ZIŅO: J.K., ka būs pieejami maisi, lielais konteiners lielajiem atkritumiem.

ZIŅO: Ē.K., ka izveidots pilotprojekts “Pamani, Piefiksē, Ziņo!”, kur ikviens Zemītes, Zantes, Vānes un Jaunsātu iedzīvotājs vai viesis tiek aicināts ziņot par kādu nekoptu teritoriju ar aicinājumu kopīgiem spēkiem to sakopt. Zemītes pagasta kontaktpersona ir Ērodeja Kirillova.

3.Dažādi aktuāli jautājumi

ZIŅO: A.Z., ka A.Č. ir gatavs iznomāt telpu, kur varētu turēt Zemītes pagasta brīvprātīgo ugunsdzēsēju automašīnu. Zantes brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrībai nepieciešams noslēgt vienošanos/līgumu par telpu nomu ar A.Č. Ņemot vērā, ka telpa jāpielāgo automašīnas turēšanai, iedzīvotāji aicināti iesaistīties telpas labiekārtošanas darbos. Zantes brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība aicina iesaistīties biedrībā jaunus brīvprātīgos.

ZIŅO: I.V., ka Zemītes, Zantes, Viesatu, Jaunsātu pagastu iedzīvotāji iebilst pret pārmērīgu VES attīstību novada teritorijā. Tiks apkopotas iedzīvotāju parakstu lapas pret VES parku izveidi pagasta teritorijā. Padome aizvien gaida atbildi no Tukuma novada domes par VES saistošajiem noteikumiem un citiem aktuāliem jautājumiem, kas saistīti ar VES attīstību novadā.

ZIŅO: M.L., ka pašvaldībai faktiski neesot iespējas ierobežot VES attīstību novadā.

ZIŅO: J.K. par aktualitātēm pagasta pārvaldē - tiek pieņemti darbā jauni darbinieki. Plānots, ka marta trešajā nedēļā pagastam būs arī saimnieks. Divreiz nedēļā pagastā pieņem lietvedis, katru dienu strādā arī Zemītes VPVKAC, savukārt pārvaldes vadītājs pieņem ceturtdienās līdz 12:00.

ZIŅO: J.K., ka Pils ielas atjaunošanas projekts ir iesniegts Tukuma būvvaldē saskaņošanai

ZIŅO: J.K., ka Zemītes pils/ pirmskolas jumtam plānots veikta projektēšanu (Tukuma novada deputāti balsojuši PAR). Nepieciešama cenu aptauja jumta seguma maiņai.

ZIŅO: J.K., ka Pavārkalna kapos nepieciešams sakārtot teritoriju, kā arī būs izvietoti šķirojamie konteineri (sadzīves atkritumiem, bioloģiskajiem atkritumiem). Aicināts iedzīvotājus un viesus būt atbildīgiem kapu uzkopšanā.

ZIŅO: I.P., ka tiek atcelts ceļa remonts posmā Zemīte-Valdeķi. Aicināts Padomei rakstīt vēstuli LVC par ceļa posma nepieciešamību, jo vēl ir derīgs izstrādātais Projekts.

NOLĒMA: Rakstīt vēstuli LVC, Satiksmes ministrijai, ministru prezidentei par ceļa posma Zemīte-Valdeķi nepieciešamo remontu.

Nākamā sanāksme tiks izziņota

Sanāksme slēgta: plkst. 20:00

Padomes priekšsēdētāja

Sēdi protokolēja

I.Vavilova

I.Rudlapa

Dokuments ir parakstīts elektroniski